{3) firmii autógrafa.
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singularem animi ?iffectum(») Illustris et nobilis vir Don Fer-

nandas de Castro, Marchio de Sarria, erga Serenissimos pie me-

moria prlncipem et fratrem nostros, semper gesserit, et erga

nos in presenti gerit, et quod dictus Marchio aucuppii et venatio-

nis su[mmop]ere oblectatur;

Sciatis quod Nos, de gracia nostra, et ad meliorem in illum

affectus declarationem, dedi[mus et] concessimus, et per presentes

damus et concedimus prefato M^rchioni dúos accipitres siue fal-

cones, quos Go[shiiuc]os dicimus, et quatuor canes leporarios an-

nuatim habendos et percipiendos dicto Marchioai vel deputatis

suiá in reguo nostro Hibernie per manus deputati nostri eiusdem

regni; proinde dicto deputato nostro per presentes mandamus qua-

tenus predictum accipitrum et canum numerum ex prestantiori

genere in eodem regno nostro prouenieñ (2), prefato Marchioni aut

suis in hac parte deputatis tradat tradiue faciat (3). Volumus insu-

per quod si dúo vel tres anni aut plures antequam dictus Marchio

per se ip ;um aut deputatos suos dictos accipitres et canes in for-

ma precedenti recipiet fuerint elapsi, nihilominus tot dicti numeri

eidam Marchioni íradantur quot a retro fuerint quandocumque illi

placuerit. Ed ad uberiorem voluntatis et gratie nostre erga dictum

Marchionem significationem, damus et concedimus posteris dicti

Marchionis, hoc est, heredibus masculis ex eius corpore procrea-

tis, ut ipsi quoque dúos accipitres siue falcones quos Coshaucos

dicimus et quator canes leporarios annuatim per manus deputati

pro tempore existentis percipiant.

In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus paten-

tes, Testibus nobis ipsis, apud Westmonasterium, quintodecimo

die Septembris annis regnorum nostrorum quinto et sexto per

ipsos regem et reginam, etc U).

Naylour.

í i) Rotura del pergamino.

(í) En el priviKf^io de la Reina Isabel, (jtti i. e. r. n. proveniunt.

(3) Ibid., /. tiadere faciat.

() Docuiiit-nto fn pergamino. La inicial, de gran tamaño, dibujada á plu-

ma y en ti centro los retíalos de los Reyts sentados bajo el solio. El primer
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OTRO PRIVILEGIO

CON'CEDIDO POR ISABEL DE INGLATERRA AL MARQUES DE SARRIA.

Este es un treslado bien y fielmente sacado de una merced y

previlegio de la Mag/ de la Reina de Inglaterra, oreginal, scrip-

to en pergamino de cuero, en lengua latina, y sellado con su sello

de cera blanca pendiente en pergamino, con deuisas; de una parte

del dicho sello una reina sentada en una silla real, debajo de un

dosel ó cama, y de la otra la dicha Mag/ de la Reina á caballo en

una acanea negra, con su cetro real en la mano izquierda, y á los

lados de la silla dos escudos de sus armas con la corona, su the-

nor del cual es del thenor siguiente:

Elizaueta, Dei gratia Angliag, Franciae et Hiberniae Regina, fidei

defensor etc. Ómnibus ad quos presentes nostrae literae peruene-

rint salutem. Inteligentes sincerum et singulareni animi affectum

quem Illustris et nobilis vir Dom Fernandus de Castro, Marchio

de Sarria, erga serenissimos piae memoriae Principes Patrem, Fra-

trem et sororem nostros semper gessit, et erga nos in presentí ge-

rit, et quod dictus Marchio aucupii et venationis lusu magnopere

oblectatur; Sciatis (') etca

Dat. apud castrum nostrum de Windesor primo die septern-

bris anno 1560 et regni nostri secundo.

(El testimonio, que es autorizado, tiene la fecha de 1572.)

OTRO PRIVILEGIO

EN FAVOR DEL CONDE DE LEMOS.

Jacobus, Dei gratia, magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae Rex,

fidei defensor & Illustri et praenobili Domino Petro Feirnandez

renglón, con dibujos á pluma que representan una rosa, una flor de lis y una

granada. Grueso cordón entretejido de sedas de dos colores. Falta el sello.

(i) El resto es idéntico al privilegio anterior.
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de Castro, Comiti de Lemos et de Andrada & nobis dilecto, salu-

tem. Si nihil aliud esset praeter litteras vestras amoris et observan-

tiae plenissima quod gratiam nostram promereatur, sequum tamen

esset pro iis litteris gratiae mutuaeque nostrae beneuolentiae aliquod

testimonium reddi ac rependi. Sed cum praeterea intelligamus istud

erga huius regni nostri Reges animi tan officiosi studium atque

obsequium quasi haereditarium a maioribus vestris profluxisse; te

ipsum vero eorum exemplar et vestigiae insequi, iisdem porro stu-

diis quae nobis máxime placent delectari, ac praeter illustrem ge-

neris nobilitatem eximiis animi ingeniique dotibus ornatum esse,

necesse est ut his de causis tum litterae vestrae nobis sint gratiores,

tum etiam animum tam officiose nobis addictum longe pluris aesti-

memus. Itaque consimili Diplómate atque illustris et pragnobilis

auus tuus habuit D. Fernandus, INIarchio de Sarria, te ipsum do-

navimus quo accipitres et canes leporarios e regno nostro Hiber-

niae deposcas et accipias; maius quidem animi nostri beneuoli (si

occasio ferat) indicium daturi; eoque libentius quod amicitiae inter